

A-PDF Split DEMO

Dodávateľ IČO: 36559580 ELMI ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Prevádzka: Gúgska č.55, Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax.: 035/6401665 Peňažný ústav: VÚB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 1798903253/0200 IBAN: DIČ: 2021856958 Stredisko: IČ DPH: SK2021856958 SWIFT:		FAKTÚRA č. 1111-0983 Konštantný symbol: 008																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1111-0983 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 306151 Obec Selice 925 72 Selice č.1131 Tel.: 031 - 779 2202 Fax: DIČ: 2021024033 IČ DPH:																																																																																																	
Dátum splatnosti: 16.11.2011 Dátum vyhotovenia: 02.11.2011 Daňová povinnosť: 02.11.2011 Dátum dodania: 02.11.2011		na sumu Kčs 1739,99 € 3.11.2011 podpis pracovníka starší pracovník dle																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - V04-36625</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Svietidlo ATTACHÉ 1xPL-36W (484 03 36)</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>32,65</td> <td>20,00</td> <td>6,53</td> <td>4,00</td> <td>1 128,38</td> </tr> <tr> <td>Konzola ELSVIT 4-99.10230 (stlp)</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>10,75</td> <td>20,00</td> <td>2,15</td> <td>4,00</td> <td>371,52</td> </tr> <tr> <td>Žiarivka BIAx LF36 BX/840 (2G11)</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>3,916</td> <td>20,00</td> <td>0,7832</td> <td>4,00</td> <td>225,56</td> </tr> <tr> <td>Štartér (4-65W) CA2-M</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>4,00</td> <td>14,52</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 52 418,94 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 449,99</td> <td>290,00</td> <td>1 739,99</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osllobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>1 449,99</td> <td>290,00</td> <td></td> <td>1 739,99 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	002 - V04-36625								Svietidlo ATTACHÉ 1xPL-36W (484 03 36)	ks	30,000	32,65	20,00	6,53	4,00	1 128,38	Konzola ELSVIT 4-99.10230 (stlp)	ks	30,000	10,75	20,00	2,15	4,00	371,52	Žiarivka BIAx LF36 BX/840 (2G11)	ks	50,000	3,916	20,00	0,7832	4,00	225,56	Štartér (4-65W) CA2-M	ks	50,000	0,2521	20,00	0,0504	4,00	14,52					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 52 418,94 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	1 449,99	290,00	1 739,99					Osllobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				1 449,99	290,00		1 739,99 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																												
002 - V04-36625																																																																																																			
Svietidlo ATTACHÉ 1xPL-36W (484 03 36)	ks	30,000	32,65	20,00	6,53	4,00	1 128,38																																																																																												
Konzola ELSVIT 4-99.10230 (stlp)	ks	30,000	10,75	20,00	2,15	4,00	371,52																																																																																												
Žiarivka BIAx LF36 BX/840 (2G11)	ks	50,000	3,916	20,00	0,7832	4,00	225,56																																																																																												
Štartér (4-65W) CA2-M	ks	50,000	0,2521	20,00	0,0504	4,00	14,52																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 52 418,94 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																												
				V sadzbe 20 %	1 449,99	290,00	1 739,99																																																																																												
				Osllobodené	0,00		0,00																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																												
Celkom				1 449,99	290,00		1 739,99 EUR																																																																																												
Vystavil: Ing. Fodor ELMI ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47, tel.: 035/6401665 Fax: 035/6401665 IČO: 36559580 DIČ: 2021856958 Využitie Obchodného registra Všeobecná informácia Číslo: 147000																																																																																																			

YJFSMX020036, 6.00.534, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Číslo knihy došlých faktúr 280/2011
 Nač je vyplatená suma Kčs 1739,99 €
 slovom siedmich sto tridsať deväť eur desiatich
 na terchu kap skup 8
 položka
 Štát. bankou prevedom na úč. č. 1798903253/0200
 v hotovosti
 19
 Selice